
      

 

 

 

 

 
            
 

 
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile Dott. Raffaele Carrozza 

 

Servizio Segreteria Studenti 
Responsabile Dott.ssa Maria Francesca 

 

OGGETTO 
Approvazione atti concorso di ammissione CdlLM Professioni sanitarie diagnostiche a.a 2022/2023 

 

IL RETTORE 
 

VISTO    la legge 2 agosto 1999, n. 264, in materia di accessi ai corsi universitari; 
VISTO              il Decreto del Presidente della Repubblica 31 agosto 1999, n. 394, ed in particolare l’art. 46; 
VISTO         il decreto ministeriale 3 novembre 1999, n. 509, recante norme sull’autonomia didattica degli 

Atenei; 
VISTO il  D.R.   Prot.   40443– V/2 del 29/07/2022 Rep. D.R. 1382-2022 con   cui   è   stato bandito 

il concorso per l’ammissione al CdlLM Professioni Sanitarie Diagnostiche a.a 2022/2023; 
VISTO il  D.R.   Prot.   40537– V/2 del 12/09/2022 Rep. D.R. 1533-2022 con   cui   è   stato rettifico 

bandito il concorso per l’ammissione al CdlLM Professioni Sanitarie Diagnostiche a.a 
2022/2023; 

VISTO il  D.R.   Prot.   44934– V/2 del 14/09/2022 Rep. D.R. 1547-2022 con   cui   è   stata 
nominata la commissione di concorso per l’ammissione al CdlLM Professioni Sanitarie 
Diagnostiche a.a 2022/2023; 

VISTO il  D.R.   Prot.   46623– V/2 del 22/09/2022 Rep. D.R. 1584-2022 con   cui   è   stata 
rettificata la commissione di concorso per l’ammissione al CdlLM Professioni Sanitarie 
Diagnostiche a.a 2022/2023; 

VISTO              che il Concorso si è svolto regolarmente in data 28 settembre 2022;  
VISTI gli atti della commissione esaminatrice e accertata la regolarità dei procedimenti adottati 

dalla medesima; 
SENTITO  il Direttore Generale; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 -      sono approvati gli atti della Commissione del concorso per l’ammissione al CdlLM 

Professioni Sanitarie Diagnostiche a.a 2022/2023. 
Art. 2 -       è approvata la graduatoria generale di merito, che costituisce parte integrante del presente 

decreto. 

               

 

 

                       Il Rettore 

 Prof. Pierpaolo Limone 

 

 

 





 

 

 

 
 


		2022-10-11T11:59:00+0000
	LIMONE PIERPAOLO




